
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl

 Kraków, dnia  03.10.2022  r.

KR.ROZ.2810.158.2022  

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.)  Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie informuje, że w postępowaniu pn.: . 
„Konserwacja i udrożnienie syfonów i przepustów na kanale Łączany – Skawina”, nr sprawy 
KR.ROZ.2810.158.2022

a) zgodnie z informacją zamieszczoną w punkcie 4.12 Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:

 dla Części 1 zamówienia – 40 000,00 zł. brutto
 dla Części 2 zamówienia – 90 000,00 zł. brutto
 dla Części 3 zamówienia – 320 000,00 zł. brutto
 dla Części 4 zamówienia – 100 000,00 zł. brutto

b) złożono następujące oferty realizacji zamówienia:  

Część 1 - Konserwacja i udrożnienie syfonu nr 2 na kanale Łączany - Skawina

Część 2 - Konserwacja i udrożnienie syfonu nr 11 na kanale Łączany – Skawina

Część 3 - Konserwacja i udrożnienie syfonu nr 15 na kanale Łączany - Skawina

Część 4 - Konserwacja i udrożnienie syfonu nr 19 na kanale Łączany – Skawina

Numer 
oferty Wykonawca Cena oferty

1. Zakład Robót Wodno-Inżynieryjnych WOD-REM
ul. Wspólna 8a, 34-115  Ryczów 40 815,17 zł

2. ATRA Sp. z o.o. 
Krakowska 120, 43-353 Porąbka 38 979,90 zł

Numer 
oferty Wykonawca Cena oferty

1. Zakład Robót Wodno-Inżynieryjnych WOD-REM
ul. Wspólna 8a, 34-115  Ryczów 897173,52 zł

2. ATRA Sp. z o.o. 
Krakowska 120, 43-353 Porąbka 86 492,40 zł

Numer 
oferty Wykonawca Cena oferty

1. ATRA Sp. z o.o. 
Krakowska 120, 43-353 Porąbka 317 746,20 zł



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl

Dyrektor
Małgorzata Sikora

/dokument podpisany elektronicznie/

Numer 
oferty Wykonawca Cena oferty

1. ATRA Sp. z o.o. 
Krakowska 120, 43-353 Porąbka 97 479,75 zł


		2022-10-03T09:48:41+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




